
Назив и адреса наручиоца: Висока техничка школа струковних студија Суботица

Врста наручиоца:  високо образовање                            (према врсти делатности)

Интернет страница наручиоца: www.vts.su.ac.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности

Врста предмета набавке:           радови                                             (добра/услуге/радови).

Опис предмета набавке:  Замена постојећих дотрајалих прозора на згради Школе, демонтажа и
рушење 18 комада прозора, израда и постављање застакљених ПВЦ прозора – 18 комада, израда
и постављање ПВЦ панела – 17 комада,  завршни радови.  Место извршења радова – Марка
Орешковића 16,  Суботица.  Ознака из квалификације  делатности: 43.32 – Уградња столарије.
Ознака из општег речника:   45421132   –   уградња прозора  .

Процењена вредност јавне набавке:     1.300.000,00  динара (без ПДВ-а)

Уговорена вредност јавне набавке: 595.355,00 динара без ПДВ-а; 714.426,00 динара са ПДВ-ом.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда:           5            

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 757.866,33 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 595.355,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  -             

Датум доношења одлуке о додели уговора:      31.10.2013. године        

Датум закључења уговора:       25.11.2013. године         

Основни подаци о добављачу: „MAYUR“ D.O.O. Суботица, Едвина Здовца 4 - Суботица

Период важења уговора: од 02.12.2013. – 12.12.2013. године.

Околности које представљају основ за измену уговора:           -             

Лице за контакт: Живка Стантић, 024/655-239    office@vts.su.ac.rs   

mailto:office@vts.su.ac.rs
http://www.vts.su.ac.rs/

